MUNICÍPIO DE TOMAR - Departamento de Obras Municipais EDITAL N.º 220/2022

ANABELA GASPAR DE FREITAS, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOMAR

FAZ PÚBLICO que, devido à execução dos trabalhos de regularização das caixas de visita das redes de
esgotos que apresentam grandes desníveis, colocando em risco a segurança dos utentes da via, o
trânsito ficará condicionado na rotunda do Bonfim (cruzamento da Rua Dom Lopo Dias de Sousa com a
Rua Carlos Pereira e Estrada do Barreiro), no período compreendido entre 23 e 25 de agosto do corrente
ano.
Mais faz saber que as infrações ao prescrito no presente edital constituem infração sancionada com
coima prevista nos termos do Decreto Regulamentar n.º 22-A/98 de 1 de outubro.
Para constar, publica-se o presente Edital e outros de igual teor que irão ser afixados nos locais do
costume e publicado no site oficial da Câmara Municipal de Tomar em www.cm- tomar.pt.
Paços do Município de Tomar, 22 de agosto de 2022.

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOMAR

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-08-22T14:25:50+0100